[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
367010, г. Махачкала, ул. Гагарина, 51; e-mail: dagleshoz@e-dag.ru;               т. (8722)  62-69-42;  ф. (8722) 62-18-34

№______                                                                  «______»_________________2022 г.

ПРИКАЗ

г. Махачкала
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН № 244 ОТ 11.07.2014 "ОБ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ КОМИТЕТА ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2014 г. № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации" (Собрание законодательства РФ, 02.08.2004, № 31, ст. 3215), Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 110 "О проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 6, ст. 437) приказываю:

        1. В пункт 1 приказа Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан (далее- Комитет) от 11.07.2014 № 244 об образовании аттестационной комиссии Комитета и утверждения ее состава внести изменения согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.
        2. Признать утратившим силу пункт 1 приказа Комитета от 11.07.2014 № 244.
        3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.

        4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

        5. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.

        6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Муртазалиева А.Г.
           Председатель                                                                 В.М. Абдулхамидов
Приложение

к приказу Комитета

по лесному хозяйству
Республики Дагестан
от «_____» ___________2022 г.
Состав аттестационной комиссии Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан

	Абдулхамидов Вагаб Магомедович
	-председатель Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан (председатель комиссии);

	Муртазалиев Алимурат Гаджимуратович
	- заместитель председателя Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан    (заместитель председателя комиссии);

	Магомедов Гамзат Магомедович
	 - начальник отдела кадров и делопроизводства Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан (член комиссии);

	Рамазанов Ибрагим Насрудинович
	 -начальник отдела правового обеспечения Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан (член комиссии);

	Сулейманова Эльмира Зубайруевна
	-  начальник отдела бухгалтерского учета, финансов и аудита Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан (член комиссии);

	Низамудинов Салман Магомедович

Магомедова Мариян Магоммадаевна

	- начальник отдела организации лесопользования и арендных отношений Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан (член комиссии);
-ведущий специалист 3 разряда отдела кадров и делопроизводства Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан (секретарь комиссии);

	Джамалов Рафик Герейханович
	-начальник отдела охраны, защиты и воспроизводства лесов Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан (член комиссии);

	Акбаров Мурад Икрамович
	-заместитель начальника отдела Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам государственной службы, кадров и государственным наградам
    (член комиссии)

	Независимый эксперт

Ашурбекова Тамила Насировна

	- кандидат биологических наук, заведующая кафедрой «Экология и защита растений» ФГБОУ ВО «Дагестанский государственный аграрный университет имени М.М. Джамбулатова»;

	Независимый эксперт

	Бабаханов Сократ Гусейнович
	 - кандидат экономических наук, старший преподаватель кафедры «Мелиорация, землеустройство и кадастры» ФГБОУ ВО «Дагестанский государственный технический университет».